
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 14 поселка городского типа Ильского 

муниципального образования Северский район 

(МБОУ СОШ № 14 пгт Ильского МО Северский район) 

 

 

П Р И К А З 

18.05.2021г.                                                                                   № 162 

пгт Ильский  

 

Об организации деятельности школьного библиотечного клуба  

в летний период 2021 года. 

 

  В целях организации досуга детей и подростков, обеспечения 

активного, эмоционально насыщенного отдыха в летний период 2021 года,  

приказываю: 

 

1. Утвердить график работы школьного библиотечного клуба в период 

летних каникул (Приложение № 1).  

2. Утвердить план работы школьного библиотечного клуба (Приложение № 

2). 

3. Назначить ответственным за организацию деятельности школьного 

библиотечного клуба в летний период 2021 года педагога – библиотекаря 

Муртазаеву С.П. 

5.1. Педагогу – библиотекарю Муртазаевой С.П. организовать работу 

школьного библиотечного клуба в соответствии с утвержденным 

графиком. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе И.В. Янушенко. 

 

 

 

Директор     Л.Г. Окишева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к  приказу МБОУ СОШ №14  

пгт Ильского  

МО Северский район  

им. Тылькиной В.А.  

№ 162 от 18.05.2021г. 

 

 

 

ГРАФИК  

 работы библиотечного клуба «Библиотеша» 

 на летний период 2021 г.  

 

 

№ Период работы время Руководитель  

1.  01.06-30.06 08.00-10.00 Муртазаева С.П. 

2.  17.08-26.08 17.00-18.00 Костякова М.Г. 

 

 

 

 


